



SHCL/CO/DJB/F.1276(9)/16-17/643 .

5th September, 2016

Corporate Relations Department
Bombay Stock Exchange Limited
25th Floor, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001

Dear Sir,

Sub: Notice of 25th Annual General Meeting, Book Closure, Remote e-voting information

In continuation to our letter dated 1st September, 2016 [*vide Letter No.: SHCL/CO/DJB/F.1276(9)/16/17 /634 dated 01-09-2016*] with regard to Notice of 25th Annual General Meeting, please find enclosed the copy of newspaper advertisement confirming completion of dispatch to the eligible shareholders.

Kindly take the above on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

D J Bagchi
Company Secretary

Encl: as above

SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED

Registered & Corporate Office : Sahara India Sadan, 2A Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 071, INDIA, Ph : +91 33 22829067 / 9075 / 0811 / 0786
Fax : +91 33 2282 9271, E-mail : info.saharahousingfina@gmail.com, Website : www.saharahousingfina.com, CIN No. : L18100WB1991PLC099782



SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L18100WB1991PLC099782

Registered & Corporate Office: Sahara India Sadan, 2A Shakespeare Sarani,
Kolkata- 700071; Tel: 91 33 22829067 / 9075 / 0811; Fax: +91 33 2282 9271

Visit us at: www.saharahousingfina.com, Email: info.saharahousingfina@gmail.com

NOTICE OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given, that the Twenty Fifth Annual General Meeting (25th AGM) of the Company will be held on Wednesday, the September 28, 2016 at 11:00 am at the Registered Office of the Company at Sahara India Sadan, 2A, Shakespeare Sarani, Kolkata- 700 071.

The notice of the 25th AGM (including therein the remote e-voting procedure) and the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 have been dispatched to all the Members of the Company by the permitted mode. The notice of the 25th AGM (including therein the remote e-voting procedure) and the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 are also available on the website of the Company and can be downloaded from the following link <http://www.saharahousingfina.com/misc.html>

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amended rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("Listing Regulation"), the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote at the AGM by ballot paper and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL). The instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM.

Members may cast their votes through electronic voting system (E-voting). E-voting facilities will be available at the link: www.evotingindia.com from Sunday, September 25, 2016 at 09:00 am to Tuesday, September 27, 2016 at 05:00 pm. The E-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date being Wednesday, September 21, 2016 may cast their vote electronically. Members are requested to vote electronically as per the instructions given in the Notice for the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date, being Wednesday, September 21, 2016, may obtain the log-in ID and password by sending a request at info.saharahousingfina@gmail.com by mentioning their Folio No, DP ID and Client ID No. However, if a member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use their existing user ID and password for casting their vote.

The members are also informed that:

- Once the vote is cast on a resolution, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5:00 p.m. on Tuesday, September 27, 2016.
- The facility for voting through ballot paper will also be made available to the eligible members of the Company at the venue of the AGM and the eligible members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting may exercise their voting right at the AGM through ballot paper.
- An eligible member may attend the AGM even after exercising his/her right by voting through remote e-voting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Mr. P. V. Subramanian (CP. No. 2077), Practising Company Secretary, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting process (both remote e-voting and ballot voting process at the AGM) in a fair and transparent manner.

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and Regulation 42 of the Listing Regulations, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will be closed from Thursday, September 22, 2016 to Wednesday, September 28, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

This Notice has also been posted on the website of the company under the Miscellaneous Information. The Company's website is www.saharahousingfina.com. Any query connected with the e-voting may be addressed to Mr. Pradipto Bhattacharya, Link Intime India Private Limited, (the Registrar and Share Transfer Agents) at the email id pradipto.bhattacharya@linkintime.co.in, Phone: (033) 2289-0540 or to Secretarial Department, SHCL, at the email id info.saharahousingfina@gmail.com; Phone: (033) 2282-9067.

For Sahara Housingfina Corporation Limited

D. J. Bagchi

Place: Kolkata

Company Secretary

Date: September 2, 2016



সাহারা হাউসিং ফিনা কর্পোরেশন লিমিটেড

কর্পোরেট আইডেন্টিফিকেশন নম্বর (CIN) : L18100WB1991PLC099782

রেজিস্টার্ড ও কর্পোরেট অফিস : সাহারা ইন্ডিয়া সড়ক-২এ, শেরপুরের সরণি, কলকাতা-৭০০০৭১

কলকাতা-৭০০০৭১, টেলিফোন : ৩১ ৩৩ ২২৪২৯০৬৭/৯০৭৫/০৪১১

ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৪২ ৯২৭১

আমাদের সাথে যোগাযোগ : www.saharahousingfina.com

ই-মেইল : info.saharahousingfina@gmail.com

২৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং এবং খাতা বন্ধের নোটিস

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানির পঁচিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা (২৫তম এ জি এম) ২৮ সেপ্টেম্বর ২০১৬ বৃহস্পতি, বেলা ১১টায়ে সাহারা ইন্ডিয়া সড়ক-২এ, শেরপুরের সরণি, কলকাতা-৭০০০৭১ স্থিত কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে।

২৫তম এ জি এম-এর নোটিস (রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সমেত) এবং ২০১৫-১৬ আর্থিক বছর বার্ষিক কোম্পানির বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির সদস্যদের কাছে প্রকাশযোগ্য পদ্ধতিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। ২৫তম এ জি এম-এর নোটিস (রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সহযোগে) এবং কোম্পানির ২০১৫-১৬ আর্থিক বছরের বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইটে ও পাওয়া যাবে এবং লিঙ্ক <http://www.saharahousingfina.com/misc.html> থেকে ডাউনলোড করা যাবে। কোম্পানির সদস্যদেরকে এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিপিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার বিকায়ারেক্টস) রেগুলেশন-২০১৫ (সিপিং রেগুলেশন)-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং কোম্পানি বিধিক (প্রশাসন ও গণিতালন সম্পর্কিত) সংশোধিত আইনবিধি ২০১৫-এর ২০ নং বিধি সহযোগে পঠনীয় কোম্পানি বিধিক আইন ২০১৩-এর ১০৮ ধারার বিধানাবলি মেনে কোম্পানি সদস্যদের জন্য উক্ত এ জি এম-তে আলোচ্য বিষয় ও নির্বাহী কার্যাবলির ওপর নিজ নিজ ভোটাধিকার ব্যালটে বেং সৌহার জিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) পিঃ সিঃ ডিঃ এসঃ এলঃ) দ্বারা ব্যবহৃত পরিষেবা মারফত রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সম্পর্কে এ জি এম-এর নোটিস উল্লেখ করা আছে। সদস্যগণ ইলেক্ট্রনিক ভোটিং সিস্টেম (ই-ভোটিং) মারফত তাদের ভোট দিতে পারেন। ই-ভোটিং-এর সুবিধাটির www.votingindia.com-তে ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ রবিবার সকাল ৯টা থেকে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ মঙ্গলবার বিকাল ৫টা পর্যন্ত পাওয়া যাবে। তারপর ভোটারদের ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে। এই সময়কালে নির্ধারিত তারিখ ২১ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ বৃহস্পতি তারিখমতো ফিজিক্যাল আকারে বা ডিমেটেরিয়াল ইজন্ড আকারে শেয়ারের অধিকারী কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারগণ বৈধতিন পদ্ধতিতে তাদের ভোট দিতে পারেন। সদস্যগণকে এ জি এম-এর নোটিসে প্রদত্ত নির্দেশাবলি অনুযায়ী বৈধতিন পদ্ধতিতে ভোট দিতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

নির্ধারিত তারিখ ২১ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ বৃহস্পতি তারিখমতো কোম্পানির শেয়ারের অধিকারী ও নোটিস প্রেরণের পর সদস্য হয়েছেন ও শেয়ারের অধিকারী যে কোনও সাক্ষি তাদের ফোলিও নং ডি পি আই ডি ও ব্ল্যাকবের্ড আই ডি নং উদ্দেশ্যে info.saharahousingfina@gmail.com-তে একটি অনুরোধপত্র পাঠিয়ে লগ-ইন আই ডি ও পাসওয়ার্ড পোতে পারেন। অথবা কোনও সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য ইতিমধ্যে সি ডি এস এল-এ রেজিস্টার্ড হলে, তিনি (গৃহস্থী) ভোট দেওয়ার জন্য তাঁর বর্তমান ইমুন্ডার আই ডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

সদস্যগণকে আরও জানানো হচ্ছে যে:

ক) কোনও প্রস্তাবের উপর একবার ভোট দিলে, সদস্যকে পরে তা বাতিল করতে দেওয়া হবে না।

খ) ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ মঙ্গলবার, বিকাল ৫টা পর্যন্ত সিডিএসএল কর্তৃক ভোটারদের রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে।

গ) কোম্পানির যোগ্য সদস্যগণ এ জি এম-এর স্থানে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধাও পাবেন এবং এ জি এমে যোগাধানকারী যে সমস্ত যোগ্য সদস্য রিমোট ই-ভোটিং মারফত তাদের ভোট দেননি, তাঁরা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে এ জি এমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারেন।

ঘ) কোনও যোগ্য সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ে ভোট দিয়ে এ জি এমে যোগ দিতে পারবেন, কিন্তু এ জি এমে ফের ভোট দিতে পারবেন না।

মিঃ পি ডি সুরভানিয়াম (সি পি নং ২০৭৭), কর্তৃক কোম্পানি সেক্রেটারি, বন্ধ ও মসৃণভাবে ভোটিং প্রক্রিয়া (রিমোট ই-ভোটিং ও ব্যালট ভোটিং প্রক্রিয়া) দেখভাল করার জন্য ডুটিনাইজার নিযুক্ত হয়েছেন।

কোম্পানির আর্ট ২০১৩-এর ৯১ ধারা এবং সিপিং রেগুলেশনসের ৪২ ধারানুযায়ী আরও বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, মেম্বারদের রেজিস্টার ও কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার বুকস বহুপাতিবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ থেকে বৃহস্পতি ২৮ সেপ্টেম্বর ২০১৬ (সুদিন সমেত) এ জি এম উপলক্ষে বন্ধ থাকবে। এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইটে 'মিসেলেনিয়াস' সেক্টরে অন্তর্ভুক্ত করা হয়েছে।

কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saharahousingfina.com ই-ভোটিং সফটওয়্যার কোনও জিজ্ঞাস্য থাকলে তা ই-মেইল pradip.bhattacharyya@linkintime.co.in-এ, ফোন : (০৩৩) ২২৮১-০৫৪০-তে মিঃ এদীপ ভট্টাচার্য, লিঙ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট)-কে করতে পারেন যা সেক্রেটারিয়াল দপ্তর, এস এইচ সি এল, ই-মেইল আই ডি info.saharahousingfina@gmail.com, ফোন : (০৩৩) ২২৮২-৯০৬৭-এ যোগাযোগ করতে পারেন।

সাহারা হাউসিং ফিনা কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২ সেপ্টেম্বর, ২০১৬

তি জে বাগচী
কোম্পানি সেক্রেটারি